
PORTARIA Nº 315/2015, 
De 20 de julho de 2015 

 

 

 

 
DESIGNA A SERVIDORA MARILUCI ELAUTÉRIO 
DA LUZ RICARDO, OCUPANTE DO CARGO DE 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA RESPONDER 
PELO SERVIÇO DE CONTROLE, AVALIAÇÃO E 
AUDITORIA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE,  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

JOÃO MARIA ROQUE, Prefeito Municipal de Entre 
Rios, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a 
Legislação vigente  e, 
 
 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º. Designa a servidora Mariluci Elautério da Luz 

Ricardo, para responder pelo Serviço de Controle, Avaliação e Auditoria na Secretaria 

Municipal de Saúde. 

 

Artigo 2º. A presente Portaria gera efeitos a partir desta 

data. 

  

Artigo 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Entre Rios, em 20 de julho de 2015. 

 

 

JOÃO MARIA ROQUE 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 


